
ＮＰＯ法人京都ＵＣ会会員各位           平成 27年 12月末日

2ｔユニック車の貸出について

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当会活動に対して多大のご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。

去年の宇治市における災害を教訓として、災害時に迅速な活動をするために、

当会で２ｔユニック車を所有しましたのでご案内いたします。

※貸出対象者は、当会員限定で下記条件にて貸出することに致しますので担当

者にご連絡下さい。

（特別価格にしてありますので、会員様のさらなる御発展に活用して頂ければ

幸いです。）                  

  貸出条件            

１、 本会員（社員）の使用として限定。 （また貸し等の禁止）

２、 貸出しは予約制とし、返車時は必ず担当に連絡し鍵を返却する。

３、 軽油燃料を使用する。 満タン貸出～満タン返し。

４、 点検業務 （別紙記入の上・FAXする。）

５、 使用料１日／5.000円とします。 月末〆翌末払い（振込み）とする。

（手数料は自社負担でお願いします。）

※ 災害時等は緊急出動ができるように活動体制が取れる状態にする。

※ 有資格者の使用とする。無資格者による事故等については当会は一切

責任を負いません。

※ 中型車免許以上となるので注意してください。

※ 当会の大切な財産ですので、善良なる管理者の注意義務をもって使用

するようお願いします。

NPO法人京都 UC会 事務局

（予約担当者）  迫田（サコタ）090-6238-3207

                  FAX 0774-23-9880             


